СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 25» января 2017 года                                          №215-5-69
д.Чаплыгина

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пашковского сельсовета Курского района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», решением Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района № 213-5-68 от 18.01.2017 г.  «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пашковского сельсовета Курского района, Собрание депутатов Пашковского сельсовета Курского района

                                          РЕШИЛО:

1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пашковского сельсовета Курского района в количестве 5 человек  согласно  приложения №1.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Пашковского сельсовета Курского района                               В.В.Манойлова

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к Решению  Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района №215-5-69 от 25.01.2017 г.

СОСТАВ
членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пашковского сельсовета Курского района.

1. Прохорова Оксана Александровна– учитель русского языка и литературы МБОУ «Глебовская средняя общеобразовательная школа» Курского района

2. Макаренко Валентина Леонидовна – депутат Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района

3. Глотов Николай Николаевич – пенсионер

4. Иванова Елена Ювенальевна – заместитель директора  по воспитательной работе МБОУ «Глебовская средняя общеобразовательная   школа» Курского района

5. Макаренко Светлана Сергеевна – временно не работающая.